
 

 

 
Scuola di Studi Superiori “Ferdinando Rossi” 
Via S. Ottavio n. 54 - CAP 10124 Torino (TO) 
Tel (011) 670 2221 – 670 2064 – 670 2960 – 670 4315 – 670 7780 – 670 4355 | Mail ssst@unito.it  

 

 

 
 

 
 
 

 
 

DECRETO D’URGENZA VICEPRESIDENTE DELLA SSST 
 

DECRETO N.* DEL * 
Prot. n.* del * 
 
*numero e data della registrazione di protocollo riportati nei metadati del sistema di protocollo* 
 
OGGETTO: Emanazione del “Bando Zegna 2023” per la selezione fino ad un massimo di una candidatura tra gli 
studenti della Scuola di Studi Superiori “Ferdinando Rossi” dell’Università di Torino (SSST) da sottoporre al Comitato 
di Selezione Ermenegildo Zegna  
 

IL VICE PRESIDENTE 
 

- Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Torino emanato con Decreto Rettorale n.1730 del 15 marzo 2012; 
- Vista la Modifica del Regolamento Didattico d'Ateneo: modifica della Parte I - Norme Comuni, emanato con 

D.R. 4758 del 16/11/2018; 
- Considerata la Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 

corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione"; 
- Visto il Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, recante "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 

pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni"; 
- Considerata la lettera intercorsa tra Ermenegildo Zegna Holditalia S.p.A. e il Vicepresidente della SSST, prof. 

Graziadei, nella quale l’azienda ha dimostrato il proprio interesse nell’ambito del loro programma di borse di 
studio per la SSST; 

- Considerato che una Commissione interna che sarà nominata dalla SSST effettuerà una preselezione delle 
candidature pervenute e segnalerà fino ad un massimo di due candidature al Comitato di Selezione 
Ermenegildo Zegna 

 
DECRETA 

 
l’emanazione del “Bando Zegna 2023” per la selezione fino ad un massimo di due candidature tra gli studenti della 
Scuola di Studi Superiori Ferdinando Rossi da sottoporre al Comitato di Selezione Ermenegildo Zegna. 
 
 

        Il Vice Presidente    
               (Prof. Michele Graziadei) 
            Firmato digitalmente 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

R
ep: D

ecreti  N
um

 R
ep: 1/2023 P

rot. n. 0000004 del 24/01/2023 - [U
O

R
: S

I000124 - C
lassif. III/12]


